
UCHWAŁA NR 369/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 
2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej 

uchwałami: uchwałą Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 

2017r w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, uchwałą 
Nr 1318/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwały  Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej 

z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego oraz uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018r. 
w sprawie  zmiany uchwały  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 

2017r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, uchwały nr 
Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 1011/XXXV/2017  Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz  uchwały Nr 1318/XLIV/2018 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 

Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego oraz uchwały  Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej z dnia 

30 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej uchwałami: uchwałą 
Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r., uchwałą 
Nr 1318/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. oraz uchwałą Nr 29/III/2018 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018r.  wprowadza się następującą zmianę:
- § 2  otrzymuje  brzmienie:
"Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w latach 

2018-2020 w łącznej wysokości 271.034,00 zł ( słownie: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy 
trzydzieści cztery złote), odpowiednio w latach:
- 2018 - w kwocie 53.813,00 zł. (słownie: piećdzisiąt trzy tysiące osiemset trzynaście złotych 00/100)
- 2019 - w kwocie 163.221,00 zł ( słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia jeden 
złotych 00/100)

- 2020 - w kwocie: 54.000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100)

Id: 2B7830FE-79A7-4C26-B18D-FEDF4970F294. Podpisany Strona 1



z pozycji budżetowej dział 600, rozdział 60013, paragraf 605 - „Projekt przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z DK 79 do Ronda 
Solidarności w miejscowości Piaseczno.”

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 
2017r, uchwały Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r., uchwały   
Nr 1318/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. oraz uchwały Nr 29/III/2018 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018 r.nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2B7830FE-79A7-4C26-B18D-FEDF4970F294. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wniosek o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.
Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od
skrzyżowania z DK 79 do Ronda Solidarności w miejscowości Piaseczno został złożony do Wojewody
Mazowieckiego w dniu 02.07.2019. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania tej decyzji,
proponuje się zabezpieczyć środki na płatność za uzyskanie decyzji ZRiD i nadzór autorski w 2020 roku.
Zatem dokunuje się zmian budżetowych w taki sposób, że na realizaję tego zadania w 2018r. zostało
przeznaczone: 53.813,00 zł., w 2019r. przeznaczono kwotę: 163.221,00 zł., a w 2020 r. zostanie
przeznaczona kwota: 54.000,00 zł.

Mając powyższe na uwadze proponuje sie podjęcie uchwały zmniejącej uchwałę Nr 1011/XXXV/2017
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r., zmienionej uchwałą Nr 1097/XXXVII/2017
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r., uchwałą Nr 1318/XLIV/2018 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. oraz uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12
grudnia 2018.

Id: 2B7830FE-79A7-4C26-B18D-FEDF4970F294. Podpisany Strona 1




